
Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНО: 

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 7  

___________________ Н.А. Алимова 

Приказ № 123 от 02.09.2024г. 

 

Список  

детей МБДОУ ДС ОВ № 7 

кружка по дополнительной общеразвивающей программе: социально – 

педагогической  «АБВГД-йка» 

1 группа (166 руб.) 2 группа (166 руб.) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

Алешкова Олеся 

Валенцева Ксения 

Ибрагимов Михаил 

Погорелов Леонид 

Семенченко Екатерина 

Надрова Доминика 

Огрызько Тимофей 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

Лапшина София 

Маковский Даниил 

Нос Глеб 

Пузиков Леонид 

Третьяков Денис 

Щербаков Давид 

 

3 группа (166 руб.) 4 группа (166 руб.) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Гуркин Артем 

Иванова Аделина 

Куценко Артем 

Олёленко Александр 

Растрюха Иван 

Семенченко Виктория 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

Ермолаев Никита 

Жажа Виктория 

Колесников Сергей 

Окул Егор 

Якименко Данил 

Исмагилова Эмилия 

 

5 группа (151 руб.) 6 группа (151 руб.) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Дербишевич Амина  

Колодин Максим 

Ладова Полина 

Листровая Вероника 

Плотникова Алена 

Сердюк Глеб 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Барабаш Аврора 

Мамедов Тимур 

Матюшко Константин 

Минибаев Тимур 

Неякий Ярослав 

 

7 группа (151 руб.) 8 группа (151 руб.) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Зобова Мария 

Золоторевич Тимофей 

Кобыляцкий Марк 

Подкин Владислав 

Усатюк Ангелина 

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Детков Михаил 

Игошина Альбина 

Мельниченко Ксения 

Шимохин Егор  

Дьяконов Леонид 

9 группа (151 руб.) 10 группа (151 руб.) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Байло Ирина 

Гришачева Милана 

Серопол Марк 

Пивень Екатерина 

Третьяков Артем 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Барвинко Арсентий 

Заякина Кира 

Никоненко Дмитрий 

Рудь Денис 

Ковалева Варвара 
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